
1

Originale 

COMUNE DI MORBELLO 
Provincia di Alessandria 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 26 

OGGETTO: Approvazione verbali della seduta precedente           

L’anno  duemilaventuno il giorno del mese di dicembre alle ore ventuno nella sala delle adunanze si e’ 

riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi nei modi e termini di legge in sessione Ordinaria ed in 

Prima convocazione: 

Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri: 

N. NOME E COGNOME PRESENTE ASSENTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

VACCA Alessandro 

PAROLISI Vincenzo 

GRANA Alessandra 

BORMIDA Arianna 

GALLIANO Roberto 

GUALA Loredana 

LAIOLO Carlotta 

PARODI Davide 

PESCE Christian Alessio 

STELLA Fausto 

TORTAROLO Guido 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

Totali Presenti n. 10 Totali Assenti n. 1  

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Gian Franco FERRARIS,  il Presidente Sig. VACCA 

Alessandro    in    qualità     di Sindaco      dichiara       aperta la  seduta per aver   constatato    il numero 

legale   degli   intervenuti, passa alla  trattazione dell’argomento posto all’oggetto. 



2

IL CONSIGLIO COMUNALE 

PRESA VISIONE  dei verbali assunti dal C.C. in data 21 ottobre 2021 dal n. 20 al n. 25: 

20.Esame delle condizioni di eleggibilità e di compatibilità degli eletti alla carica di 
consigliere comunale. 

21.Giuramento del sindaco.  
22.Comunicazione da parte del sindaco delle avvenute nomine dei componenti della 

giunta, del vicesindaco . 
23.Presentazione degli indirizzi generali di governo – discussione ed approvazione 

degli indirizzi generali di governo 
24.Elezione dei componenti della commissione elettorale comunale (artt. 12 e 

seguenti del d.p.r. 20/03/1967, n. 223) 
25.Indirizzi per la nomina , la designazione e la revoca dei rappresentanti comunali 

presso enti aziende ed istituzioni. 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei verbali suddetti:

Con  voti favorevoli unanimi: 

DELIBERA  

1)  Di approvare i verbali delle delibere del C.C. n. 20 al 25,  in data 21 ottobre 2021,  
così come sopra descritte. 

DELIBERA 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Dott. Gian Franco FERRARIS VACCA Alessandro 



3

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione (art.49, 

c.1 del D.Lgs. n. 267/2000). 

Lì, 13.12.2021 

                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE

                             Dott. Gian Franco FERRARIS 

- ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 

12.03.2022 ed ivi vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Lì, 12.03.2022                    IL SEGRETARIO COMUNALE

                  Dott. Gian Franco FERRARIS 

- ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 

267/2000. 

Lì, 12.03.2022                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                         Dott. Gian Franco FERRARIS 


